
ZARZĄDZENIE Nr 1781/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2021r. 
 

w sprawie uznania za niezasadną skargę złożoną przez uczestnika przetargu na 

czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na dzierżawę nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Zygmunta Starego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), § 11 Regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego ograniczonego  

i nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości wprowadzonego zarządzeniem Nr 325/2011 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego 

ograniczonego i nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność, współwłasność Gminy 

Miejskiej Kraków lub będących w jej użytkowaniu wieczystym oraz nieruchomości stanowiących własność, 

współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków- zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę uczestnika przetargu na czynności związane  

z przeprowadzeniem w dniu 22 czerwca 2021 r. pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony części działki nr 173/10 

obręb 1-Krowodrza położonej przy ulicy Zygmunta Starego, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków obj. KW nr KR1P/00538453/5, z przeznaczeniem do użytkowania na cel: 

ogródek działkowy nr 84 o powierzchni 0,0263 ha, ogródek działkowy nr 85a o powierzchni 

0,0242 ha, ogródek działkowy nr 85b o powierzchni 0,0299 ha, ogródek działkowy nr 86  

o powierzchni 0,0248 ha, ogródek działkowy nr 87a o powierzchni 0,0262 ha, ogródek 

działkowy nr 87b o powierzchni 0,0263 ha, ogródek działkowy nr 210b o powierzchni 0,0252 

ha, ogródek działkowy nr 228 o powierzchni nr 0,0251 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


